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ترس از اینفانتینو یا تغییرات واقعی 

وزیر از کدام زن ها صحبت می کند؟

رضایی دوباره دستیار قلعه نویی شد
«رحمان» را نجات داد یک مصاحبه 

استارت طلایی وزنه برداری ایران  در  قهرمانی آسیا

رقابت های لیگ برتر در شــرایطی رفته رفته به ایستگاه پایانی خود نزدیک می شود 
که مسئله ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای این بازی ها لاینحل مانده است. برخلاف 
وعده هــای مکــرر وزارت ورزش و مهدی تاج به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال، که 
مشــکل ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای بازی های لیگ مرتفع شده، زنان همچنان 
پشــت در مانده و بلیتی فروخته نمی شــود. این اتفاق در شرایطی رخ داده که ابتدای 
همین فصل فوتبالی و بعد از نامه های تهدیدآمیز فیفا، مســئولان فدراسیون فوتبال در 
رایزنی با نهادهای بالاتر توانســتند به صورت حداقلی هم که شده مسیر را برای ورود 

زنان به ورزشگاه هموار کنند. البته که آن مورد هم مشروط به عوامل متعددی بود. 
اول اینکه فقط به زنانی که قصد تماشــای بازی تیم های مورد علاقه شان در تهران 
را داشــتند بلیت فروخته شــد. به این معنی که فقط هواداران زن دو باشگاه استقلال 
و پرســپولیس یا تیم هایی که قرار بود روبه روی آنها در آزادی بازی کنند می توانســتند 
به ورزشــگاه بروند. البته بلیت فروشــی هم بــه صورت کاملا محدودی ارائه شــد و 
این طور نبود که تعداد زیادی از زنان علاقه مند بتوانند به ورزشــگاه بروند. بعد از یکی 
دو بار حضور در ورزشــگاه و انتشار تصاویری از خوشــحالی آنها روی سکو، جایگاه از 
قبل جداشــده این زنان از طبقات پایینی به ســکوهای بالایی منتقل شــد و به صورت 
محترمانه ای از عکاسان حاضر در ورزشگاه خواسته شد که از سکوهایی که زنان برای 

تماشــای بازی روی آن مستقر شــدند فیلم برداری نشــود. همان زمان عنوان شد این 
راهکار به صورت موقت در دستور کار قرار گرفته و به تدریج نه تنها تعداد تماشاگران 
زن بیشــتر خواهد شد بلکه سازوکاری اتخاذ خواهد شد تا زنان علاقه مند به فوتبال در 
شهرستان ها هم بتوانند برای تشویق تیم مورد علاقه شان به ورزشگاه بروند. این مورد 
ولی دوام زیادی نداشت؛ در واقع نه تنها ورود زنان به ورزشگاه های شهرستان محقق 
نشــد بلکه جلوی ورود تماشاگران زن به ورزشگاه آزادی برای تماشای بازی های لیگ 
هم گرفته شد. از مهرماه گذشته و هم زمان با شروع التهابات جامعه کلا بازی های لیگ 
برتر بدون حضور تماشــاگر برگزار شد ولی بعدها که این محدودیت برداشته شد، فقط 
بلیت فروشی برای تماشاگران مرد صورت گرفت و دیگر خبری از ورود زنان به ورزشگاه 
برای بازی های لیگ نبود. وقتی هم که اعتراض های جســته و گریخته ای نسبت به این 
مورد صورت گرفت، مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال ایران در وعده های تکراری و 
خســته کننده به گفتن این جمله بسنده می کرد که مشکل حل شده و آنها قرار است از 
هفته آتی به ورزشــگاه بیایند. هفته آتیِ مهدی تاج هنوز نرسیده و کلا هم که دیگر دو 
بازی از رقابت های این فصل لیگ برتر بیشتر باقی نمانده است. در نتیجه بعید است که 
برای این مدت کوتاه هم آنها توان یا علاقه ای برای رایزنی بیشــتر برای حل این مشکل 
داشته باشــند؛ مگر اینکه دوباره فیفا نسبت به این موضوع جبهه گیری تازه ای صورت 

دهد و گره ورود زنان به ورزشگاه برای تماشای بازی های لیگ باز شود.
 در چنین شــرایطی حالا به تازگی خبری منتشــر شــده که اعضای هیئت رئیســه 
فدراســیون فوتبال در تشکیل جلسه با کمیته فوتسال، به این نتیجه رسیده اند که ورود 
تماشاگران زن برای تماشای بازی های فوتسال را مهیا کنند. با این حال یک قید جالب و 
تکراری در دستور کار گنجانده شده که مشروط بودن این ماجرا را می رساند. در بخشی 
از خبر منتشرشــده در مورد ورود زنان تماشــاگر به ســالن های فوتسال آمده است که 
«هیئت رئیســه سازمان لیگ فوتسال با تأیید مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال مقرر 
کردند که زیرســاخت های سالن های فوتسال مورد بررسی و ارزیابی قرار گیرد تا با رفع 
موانع موجود و استانداردسازی ســالن ها حضور زنان در مسابقات فوتسال امکان پذیر 
شود. بنابراین، در صورتی که سالن های فوتسال دارای شرایط مناسب باشند، می توانند 
میزبان تماشــاگران زن در رقابت هــای مختلف از جمله لیگ برتر فوتســال که از روز 
بیســتم تیرماه آغاز خواهد شد، باشــند». مطرح شــدن دوباره «مهیابودن زیرساخت» 
باعث شــده عده زیادی به دیــد تردید به این خبر به ظاهر خوشــحال کننده نگاه کنند. 
«زیرســاخت» همان مقوله ای اســت که برای حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای 
فوتبال به کار می رود و مهیا نیســت، ولی برای برنامه های غیرفوتبالی مهیاست و زنان 
نه روی ســکویی جداگانه بلکه در کنار ســایر اعضای خانواده می توانند تجربه حضور 
در ورزشــگاه های فوتبال را به دســت بیاورند. پس اگر قرار به تکرار این ســناریو برای 
رقابت های فوتســال باشد به نظر می رسد تا زمانی که زیرساخت این بخش در فوتبال 
حل وفصل نشــود، ورود آنها برای تماشای بازی فوتسال هم مهیا نخواهد بود. قسمت 
بحث برانگیز این جلســه انجام آن تحت حمایت احســان اصولی، عضو هیئت رئیسه 
فدراســیون فوتبال و البته رئیس کمیته فوتسال اســت. درباره احسان اصولی پیش از 
این به قدر کافی نقد وجود داشــته اســت ولی بد نیســت تا پای بحــث ورود زنان به 
مجموعه تحت امر او مطرح شده، یادآوری کرد که یکی از فجایع بزرگ فوتبال ایران در 
ســال های اخیر مربوط به دوره همین احسان اصولی و دست بر قضا در ماجرای ورود 
زنان به ورزشگاه است. او که تلاش کرده بود جایی دوباره دل مسئولان مشهدی را به 
دســت بیاورد، یکی از بازی های تیم ملی ایران در مرحله انتخابی را به مشهد برد ولی 
آنجا و درحالی که فدراســیون به فیفا تعهد داده بود درهای ورزشگاه به روی زنان در 
بازی های ملی همیشــه باز باشد، مانع از انجام چنین کاری شدند. قسمت بدتر داستان 
متفرق کردن زنان با اســتفاده از اسپری فلفل بود! بسیاری از زنان علاقه مند به فوتبال 
با در دست داشــتن بلیت بازی تیم ملی ایران به محل برگزاری بازی رسیدند ولی یک 
آبروریزی عجیب رخ داد و تبدیل به داستانی ناخوشایند در رسانه های جهان شد. حال 
اینکه احسان اصولی به عنوان یکی از متهمان اصلی آن پرونده در رأس کمیته ای قرار 
گرفته که قرار است ورود زنان به سالن های فوتسال را هموار کند، تناقض عجیبی دارد.
مورد خبرساز دیگر، اظهارات روز گذشته حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان است. 
او کــه همواره به گونه ای در این موضــوع صحبت می کند که انگار هیچ محدودیت و 
ممنوعیتی برای زنان تماشــاگر وجود ندارد، گفته مشــکل ورود زنان به ورزشگاه حل 
شــده و آنها با افتخار به اســتادیوم تشــریف می آورند. البته که مشــخص نیست وزیر 
ورزش این حرف ها را برای خوشــایند جانی اینفانتینو رئیس فیفا که قرار است دوباره 
به ایران بیاید زده یا خیر. او در صحبت هایی که با ایرنا داشــته درباره اینکه گفته شده 
حضور زنان در ورزشــگاه ها هدف سفر اینفانتینو به ایران است، گفته: «این مسئله حل 
شده است و خانم ها با افتخار به اســتادیوم تشریف می آورند». واقعا مشخص نیست 
منظور وزیر ورزش کدام زنان اســت؟ زنان روســیه ای که می توانند برای تماشای بازی 
دوســتانه تیم زنیت و سپاهان در اصفهان به ورزشگاه بروند و دختران ایرانی پشت در 
بمانند؟ یا همــان تعداد اندکی که دوباره به دلیل هراس از برخورد قهری مســئولان 
فیفا در دو بازی دوستانه تیم ملی در فروردین به ورزشگاه رفتند؟ اصولا وزارت ورزش 
و فدراســیون فوتبال هنوز به این سؤال پاسخ نداده اند که چطور زیرساخت برای ورود 
زنان خارجی در ورزشگاه مهیاست و برای زنان ایرانی نه؟ یا این سؤال را هم بی پاسخ 
گذاشــته اند که چطور زیرساخت برای ورود زنان برای تماشای بازی تیم ملی مهیاست 
و برای بازی تیم های لیگ برتری مهیا نیســت؟ اینها پرسش هایی است که شاید ورود 

احتمالی جانی اینفانتینو به تهران بتواند جوابی برایش پیدا کند.

چهارشنبه
۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

سال بیستم      شماره ۴۵۵۰

رحمان رضایی دوباره به تیم ملی فوتبال ایران برگشت. 
این خبری اســت که یکی، دو روز گذشته خبرگزاری های 
داخلی به صورت مختصر به آن پرداخته اند و حتی عنوان 
شده که رحمان قرار اســت به رقابت های کافا هم برود. 
دیگر جزئیات بیشــتری از این خبر بــه بیرون درز نکرده تا 
رحمــان همان طور که بدون واکنش و توضیح مســئولان 
فدراسیون فوتبال و امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی، از 
این تیم جدا شــد، حالا بدون ســروصدا دوباره به این تیم 
برگــردد. اگر اتفــاق خاصی رخ ندهد رحمــان چهارمین 
دســتیار ایرانــی امیر قلعه نویی اســت؛ ســعید الهویی، 
آندرانیــک تیموریان، حمید مطهری و حــالا هم رحمان 
رضایی. با این حال قبل از این دو نفر آخر، رحمان رضایی 
به عنوان مربی تیم ملی فوتبال ایران در اسفندماه معرفی 
شــد و حتی یکی، دو جلســه هم ملی پوشان را همراهی 
کرد؛ اما انتشــار یک استوری اینستاگرامی منتسب به او از 
اتفاقات مهر و آبان  ایران دســتمایه ای برای سرازیرشــدن 
نقد علیه او شــد. وحید یامین پور، یکی از معاونان وزارت 
ورزش با بازنشــر همان جمله منتسب به رحمان رضایی 
خواســتار قطع همکاری فدراســیون فوتبال با این چهره 
قدیمی شد. ساعتی پس از انتشار همان توییتِ یامین پور، 
عذر رحمــان رضایی در تیم ملی بــدون توضیح خاصی 
خواســته شــد. اگرچه در آن برهه انتقادات از رفتاری که 
با رحمان رضایی شــده در چند رســانه مطرح شــد ولی 
خودش عنوان کرد که فعلا ترجیح می دهد سکوت کند و 
وارد این چرخه نشــود. بعدها هم که با انتخاب آندرانیک 
تیموریان و حمید مطهری، پروژه بازگشت رحمان رضایی 
به تیم ملی منتفی شــد - حداقــل روی کاغذ این طور به 
نظر می رســید - این معــادلات ولی با انجــام مصاحبه 
رضایــی بــا خبرگزاری «برنا» وابســته بــه وزارت ورزش 

به هم ریخت. رحمان رضایی درباره اســتوری منتســب 
به خــودش همه چیز را تکذیب کــرد و تقصیر را متوجه 
رســانه های آن طرف آبی کرد که بیــش از اندازه به این 
موضوع دامن زده اند. او گفت: «روز هفدهم آبان صفحه 
اینستاگرامم را هک کردند و مطلبی تند از قول من منتشر 
کردنــد. بلافاصلــه روز بعد از طریق پلیــس فتا ماجرا را 
پیگیری کردم... رسانه های خارجی این مسئله را برجسته 
کردند و ســعی کردند از آن اســتفاده سیاســی کنند. من 
اصلا وارد بحث سیاســی نمی شــوم. به ماجرا رسیدگی 
کردم و شــکایتم ثبت شــد... نزدیک به یک دهه خارج از 
ایران بازی کردم. دوســت داشــتم تجربیاتم از لیگ ایتالیا 
را بــه ایران بیاورم. علی رغم پیشــنهادات خوبی که برای 
مربیگری داشتم، دوست داشتم در خدمت ایران و جوانان 
مملکتم باشــم. امیدوارم بتوانم در راه پیشــرفت فوتبال 
سهم بسزایی داشته باشم... این اتفاق زندگی شخصی ام 
را تحت تأثیر قرار دارد. خوشــبختانه با شــکایتم توانستم 

این مسئله را اطلاع بدهم».
اگرچــه رحمــان رضایــی در فضای مجــازی، پس از 
انجــام آن مصاحبه، مــورد نقد قرار گرفت کــه به دلیل 
مصلحت اندیشــی چنین صحبت هایی را بــه زبان آورده 
ولی انتشــار سند و مدرکی مبنی بر شــکایت او به پلیس 
فتا تا حــدودی برایش حاشــیه امنیت ایجــاد کرد. حالا 
چند صباحی پس از آن مصاحبه خبر رســیده که رحمان 
رضایــی دوباره به کادر فنی تیم ملی اضافه شــده و قرار 
اســت امیر قلعه نویی را در مســیر ســخت آماده سازی 
تیــم ملی بــرای حضــور در رقابت های جــام ملت های 
آســیا همراهی کند. رحمــان همان طور که خودش گفته 
دوســت دارد تجربیاتــش از زمــان بازی کــردن در لیگ 
ایتالیا را به بازیکنــان ایرانی انتقال دهد ولی اینکه در این 

زمینــه توفیقی به دســت بیاورد یا خیر موضوعی اســت 
کــه گذر زمان آن را مشــخص خواهد کــرد. رضایی یکی 
از لژیونرهــای قدیمــی فوتبال ایران اســت که در عرصه 
مربیگری، مثل سایر دستیاران امیر قلعه نویی، موفقیتی به 
دست نیاورده است. البته که فرصت زیادی هم در اختیار 
آنها به عنوان سرمربی گذاشته نشده است. رحمان رضایی 
حالا در شرایطی به اردوی تیم ملی ایران اضافه می شود 
که جمع ایرانی های این نیمکت جمع شده است. پیش از 
این عنوان شــده بود که قلعه نویی به دنبال مذاکره با یک 
مربی سرشناس اسپانیایی اســت تا او را به کادر فنی تیم 

ملی اضافه کند. اگر چنین نشود، به نظر می رسد با توجه 
بــه رزومه دســتیارانش در فوتبال ایران او کار دشــواری 
برای هدایت ملی پوشــانی داشته باشــد که اغلب آنها با 
متدهای به روز دنیا کار کرده اند. قلعه نویی در طول  زمانی 
که هدایت تیم ملی ایران به دست مربیان خارجی سپرده 
شــده بود، همواره یکی از منتقدان جدی این ماجرا بود و 
اعتقاد داشت مربیان ایرانی چیزی از همتایان خارجی کم 
ندارند. او پس از ۱۶ ســال دوباره هدایت تیم ملی ایران را 
بر عهده گرفته و مأموریت دشواری برای موفق کردن ایران 

در جام ملت های آسیا پیش رو دارد.

«حســین ســلطانی»، ملی پــوش وزنه برداری ایــران، موفق به کســب عنوان 
قهرمانی قاره کهن در دسته ۸۱ کیلوگرم شد. پیکارهای وزنه برداری قهرمانی آسیا 
از ۱۳ اردیبهشــت در کره جنوبی آغاز شده و تا بیست وسوم این ماه ادامه دارد. این 
رقابت ها یکی از مهم ترین گزینشی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در قاره آسیا به شمار 
می رود. حسین سلطانی نخســتین نماینده وزنه برداری ایران در بخش مردان روز 
گذشته سه شنبه در دسته غیرالمپیکی ۸۱ کیلوگرم به روی تخته رفت و در نهایت 
موفق به کســب مدال طلای مجموع این دسته شد. سلطانی در حرکت یک ضرب 

به مدال نقره و در دوضرب و مجموع صاحب نشان طلا شد.
عملکرد سلطانی در حرکت یک ضرب: سلطانی در حرکت اول یک ضرب وزنه ۱۴۹ 

کیلوگرمی را با موفقیت بالای سر برد. او در دومین حرکت یک ضرب ۱۵۴ کیلوگرم 
را مهار کرد تا در جمع مدعیان این دسته غیرالمپیکی قرار گیرد. انتخاب سوم کادر 
فنی برای حسن سلطانی وزنه ۱۵۷ کیلوگرمی بود که ملی پوش زنجانی کشورمان 
نتوانســت آن را مهار کند. ســلطانی با مهار وزنه ۱۵۴ کیلوگرمی موفق به کسب 
نشــان نقره یک ضرب شد. در حرکت یک ضرب سیتکازی از قزاقستان با مهار وزنه 
۱۵۵ کیلوگرم به نشــان طلا رسید. ســیتکازی در حرکت دوضرب سه مرتبه پشت 
وزنــه ۱۸۳ کیلوگرم قرار گرفت اما در مهــار آن ناموفق بود تا بدون ثبت رکورد با 

تک مدال طلای یک ضرب به کار خود پایان دهد.
عملکرد سطانی در دوضرب: حسین سلطانی که رقابت های حرکت یک ضرب را 

با مدال نقره به پایان رسانده بود، در دوضرب این مسابقات نیز عملکرد درخشانی 
داشــت و با مهار ۱۸۴ کیلوگرم به مدال طلا رسید. ملی پوش وزنه برداری ایران در 
حرکت نخست دوضرب خود موفق به مهار وزنه ۱۸۴کیلوگرمی شد تا مدال طلای 
او قطعی شــود. انتخاب کادر فنی برای حرکت دوم سلطانی وزنه ۱۹۵ کیلوگرمی 

بود که وی در مهار آن ناموفق بود.
ســلطانی در حرکت سوم دوضرب پشــت وزنه ۱۹۶ کیلوگرمی قرار گرفت اما 

موفق به مهار آن نشد. تا با مهار ۱۸۴ کیلوگرم در دوضرب به مدال طلا برسد.
ملی پــوش وزنه برداری ایران بــا ثبت مهار مجمــوع ۳۳۸ کیلوگرم به عنوان 

قهرمانی قاره کهن در دسته ۸۱ کیلوگرم رسید.

اخـبـار  بـرگـزیـده

نقش مؤثر تصمیمات داوری در  روزهای تلخ  استقلال
نظرات کارشناسان داوری درباره صحنه های مشکوک دیدارهایی که استقلال در آنها 
برنده نشده، نشان می دهد که شاگردان سا پینتو می توانستند امتیازات بیشتری کسب کنند. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، چیزی تا پایان بیســت ودومین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران باقی نمانده و مثل همیشــه شاهد فضایی مملو از اعتراض از سوی تیم ها هستیم. 
هر ۱۶ تیم حاضر در مسابقات نسبت به عملکرد داوران معترض هستند و معتقدند علیه 
آنها تصمیماتی اتخاذ شده و اجازه نداده به نتیجه مورد نظر دست پیدا کنند. در این بین 
نباید به نمایش ضعیف داوران در این فصل بی توجه باشــیم. آنها اشتباهات مهلکی را 

مرتکب شده اند و نبود (VAR) هم کاملا به این قضیه دامن زده است.
استقلال یکی از تیم هایی است که نسبت به مسائل داوری بسیار معترض بوده است. 
آبی ها بر این باور هســتند که اشتباهات داوری امتیازات زیادی را از این تیم گرفته است. 
بررســی نظر کارشناسان داوری هم نشــان می دهد که از ۱۲ بازی ای که استقلال در این 
فصل نتوانســته با برد از میدان خارج شود، در ۸ بازی اشتباهات فراوانی علیه شان بوده 
اســت. البته که پیش از بررسی این اشــتباهات باید به این نکته اشاره کرد که اشتباهاتی 
به ســود اســتقلال هم در دیدارهای این تیم رخ داده که در این گزارش به آنها اشاره ای 

نشده است.
هفته اول: استقلال  صفر - سپاهان ۲

در دقیقه ۸۳ باید به سود استقلال یک پنالتی گرفته می شد. تیم پایتخت نشین پیش 
از این، دو گل دریافت کرده بود و نهایتا بازی با همان دو گل به ســود تیم تحت هدایت 

ژوزه مورایس به اتمام رسید.
هفته هشتم: استقلال ۱-  فولاد ۱

داور این دیدار حمید حاج ملک، باید سه پنالتی برای شاگردان ریکاردو سا پینتو اعلام 
می کرد. این مسابقه با نتیجه مساوی به اتمام رسید و طبیعتا گل کردن حداقل یک پنالتی 

هم می توانست آبی پوشان را در مسیر غلبه بر فولاد قرار دهد.
هفته دهم: استقلال صفر - آلومینیوم صفر

توقف بعدی استقلال در ورزشــگاه آزادی برابر آلومینیوم رقم خورد. در این مسابقه 
هم به زعم نوید مظفری باید یک پنالتی توســط وحیــد کاظمی برای تیم میزبان گرفته 
می شد که در صورت گل شدن، تیم تهرانی به کسب سه امتیاز نزدیک می شد. در صحنه 
مدنظر کوین یامگا در درون محوطه جریمه توسط مدافع تیم میهمان سرنگون شده بود.

هفته چهاردهم: استقلال  صفر - مس رفسنجان صفر
ماجرای هفته دهم در هفته چهاردهم هم تکرار شد. بازهم یک تساوی بدون گل در 
خانه و این بار هم پنالتی ای که برای مدافع عنوان قهرمانی گرفته نشــد. امیر عرب براقی 
قاضی این دیدار بود و شــوت سجاد شــهباززاده در دقیقه ۳۵ پس از برخورد به دست 

مدافع مس به کرنر رفت که گویا باید اعلام خطای هند می شد.
هفته پانزدهم: تراکتور ۲-  استقلال صفر

دومین باخت اســتقلال در این فصل در  حالی رقم خورد که با نظر کارشناس داوری 
رضا اســدی به دلیل خطای خشــنی که روی پای زبیر نیک نفس انجام داد، باید از زمین 
اخراج می شــد، اما قاضی میدان به دادن کارت زرد اکتفا کرد. این اتفاق در نیمه نخست 
رخ داد و هنوز گلی رد و بدل نشده بود. اسدی هم روی گل تبریزی ها اثر مستقیم داشت.

هفته شانزدهم: سپاهان ۲-  استقلال ۱
شــهریار مغانلو در دقیقه ۳۷ تکلی خشن را روی صالح حردانی می بندد که با نظر 
نوید مظفری باید به صورت مستقیم از زمین اخراج می شد اما حسن اکرمی به دادن کارت 
زرد اکتفا کرد. این مســابقه حساس در نیمه اول گلی نداشت و هر سه گل در نیمه دوم 

زده شد و مغانلو روی گل دوم تیمش در دقیقه (۵+۹۰) تأثیرگذار بود.
هفته بیست ویکم:  نساجی  مازندران ۱-  استقلال صفر

اســتقلال موقعیت های زیــادی را هــدر داد و در  نهایت دو امتیاز مهــم از کف تیم 
ســا پینتو رفت. در دقیقه ۸۸ این بازی اما نتیجه می توانســت به سود آبی پوشان تغییر 
کند اگر داور بازی خطــای محمدرضا مهدی زاده روی مهدی قایدی در محوطه جریمه 
نساجی را پنالتی می گرفت. اتفاقی که خلاف نظر کارشناس داوری فوتبال ۳۶۰ به وقوع 

نپیوست و نهایتا بازی با همان نتیجه ۱-۱ خاتمه یافت.
هفته بیست وهفتم:  پرسپولیس ۱- استقلال صفر

در این هفته و برخلاف انتقاداتی که اســتقلالی ها به مسائل داوری داشتند و معتقد 
بودند باید خطای هند گیورگی گولسیانی در نیمه اول گرفته می شد و آبی پوشان صاحب 
پنالتی می شــدند، کارشناس داوری بر این عقیده بود که خطایی رخ نداده و تصمیم پیام 

حیدری درست بوده است.
هفته بیست وهشتم: استقلال ۱-  صنعت نفت آبادان ۱

یک توقف خانگی دیگر و بازهم پنالتی ای که برای اســتقلال گرفته نشــد. مســعود 
مرادی، کارشــناس داوری معتقد اســت که در دقیقه ۱۹ مهدی قایدی توســط مدافع 
صنعت نفت در محوطه جریمه ســرنگون می شود و داور باید پنالتی اعلام می کرد. اگر 

این پنالتی تبدیل به گل می شد آبی ها خیلی زود از حریف خود پیش می افتادند.
در این گزارش به اشــتباهاتی که علیه اســتقلال در دیدارهایی که موفق به کســب 
پیروزی در لیگ بیســت ودوم نشــد، پرداختیم اما بازهم باید یادآور شویم که اشتباهاتی 
هم در طول فصل به ســود این تیم در جریان بازی هــا رخ داد. همچنین اینکه خیلی از 
این اشتباهات ذکرشده در این گزارش به یک پنالتی ختم می شده و همان قدرکه احتمال 

گل شدن یک پنالتی هست، احتمال گل نشدن آن هم وجود دارد.

سخنگوی استقلال هم  برکنار  شد
سخنگو و معاون حقوقی باشگاه استقلال نیز از سمت خود برکنار شدند. به گزارش 
ایســنا، مسئولان باشگاه اســتقلال در پی ایجاد تغییر و تحول در این باشگاه و همچنین 
درخواســت اعضای هیئت مدیــره، آرش برهانــی را از مدیریت آکادمی اســتقلال کنار 
گذاشــتند. فرشید سمیعی، سخنگو و معاون حقوقی باشگاه استقلال نیز از سمت خود 
برکنار شد. مرتضی موســوی زنوز و محمد سررشــته داری از معاونان استقلال در زمان 

مدیریت قبلی نیز از سمت خود برکنار شدند.

تصمیم گل محمدی برای دیدار حساس  با  گل گهر
به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در  حالی جمعه هفته جاری به مصاف گل گهر 
سیرجان می رود که تمرین دیروز این تیم برای جلوگیری از مصدومیت ناشی از خستگی 
تعطیــل بود. با این حال یحیی گل محمدی برنامه ریــزی فنی خود را برای بازی با گل گهر 
سیرجان تعیین کرده است. سرمربی سرخ پوشان پایتخت با وجود اینکه تمام بازیکنانش 
را برای مصاف حســاس با گل گهر در اختیار دارد، تصمیمی برای ایجاد تغییر نسبت به 
بازی های قبلی تیمش ندارد. اعتماد به نفس کافی بازیکنان تیم در اجرای تاکتیک این تیم 
جزء دلایل مهم گل محمدی در ثبات فنی پرسپولیس است. بازگشت گئورگی گولسیانی 
به قلب دفاع این تیم پس از دوران مصدومیت و همچنین حضور دوباره میلاد سرلک در 
میانه میدان پس از پشت سر گذاشتن یک جلسه محرومیت تنها تغییرات قطعی این تیم 

نسبت به دیدار قبلی مقابل پیکان خواهد بود.
گل محمــدی تنها بــرای از کار انداختن هافبک های کناری گل گهر ســیرجان برنامه 
تاکتیکی ویژه ای دارد تا مانع از نفوذ آنها و سانترهای کوتاه و بلند روی دروازه پرسپولیس 
شــوند. ضمن اینکه قدرت ســرزنی بالای بازیکنان گل گهر می تواند مشــکل جدی برای 
مدافعان این تیم ایجاد کند اما بازگشــت گولسیانی نگرانی گل محمدی را برای حل این 

مشکل کاهش می دهد.
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و گل گهر سیرجان ساعت ۱۸:۰۰ جمعه هفته جاری 

با حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

فـوتـبـال در امـروز
میلان – اینتر ۲۲:۳۰
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